Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

«23» марта 2023 г.

ПРИКАЗ
Кемерово

Об окончании срочных трудовых договоров

приказываю:

1. Объявить список работников КемГИК, у которых при замещении
должностей профессорско-преподавательского состава истекает срок трудового
договора в 2023-2024 учебном году:

Ф.И.О. Наименование
кафедры Должность Доля

ставки

Дата
окончания

срока
трудового
договора

месяц проведения
заседания Ученого совета ОКТЯБРЬ 2023

Поморцева Нина
Владимировна

музыкознания и
музыкально-
прикладного

искусства

заведующий
кафедрой 1 25.10.2023

месяц проведения
заседания Ученого совета НОЯБРЬ 2023

Астахов Олег Юрьевич
культурологии,

философии и
искусствоведения

заведующий
кафедрой 1 30.11.2023

Григоренко Наталья
Николаевна

педагогики,
психологии и
физической
культуры

заведующий
кафедрой 1 30.11.2023

Рыбникова Елена
Евгеньевна

литературы,
русского и

иностранных языков

заведующий
кафедрой 1 30.11.2023

месяц проведения
заседания Ученого совета ФЕВРАЛЬ 2024

Дворовенко Ольга
Владимировна

технологии
документальных и

медиакоммуникаций

заведующий
кафедрой 1 01.03.2024

Светлакова Елена Юрьевна фото-видео
творчества

заведующий
кафедрой 1 02.03.2024

месяц проведения
заседания Ученого совета АПРЕЛЬ 2024

Лазарева Людмила
Ивановна

социально
культурной

деятельности

заведующий
кафедрой 1 10.05.2024

месяц проведения
заседания Ученого совета ИЮНЬ 2024

Мелкова Светлана
Васильевна дизайна заведующий

кафедрой 1 30.06.2024

Ректор х А.В. Шунков